



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2024/0270**

vyřizuje: Lada Aleš Ing.

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 66861811

DIČ:



Martin Švejkovský

Čapkova 1627

252 63 Roztoky

V Praze 22.10.2024

Objednávka - Náhradní výsadba – Tělocvična v ulici Jívanská

Cena bez DPH: **257 460,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %: **311 526,60 Kč**

Termín dodání: **9. prosinec 2024**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192



Martin Švejkovský
Čapkova 1627
25263 Roztoky u Prahy
IČO: 66861811
DIČ:CZ 

Nabídka zahradnických prací

Náhradní výsadby

Park Jizbická					
Označení	Popis položky	jedn.	množ.	cena/jedn.	cena
	Stromy				7 665,00 Kč
183 10-1215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³	ks	3,00	675,00 Kč	2 025,00 Kč
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	3,00	450,00 Kč	1 350,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	3,00	280,00 Kč	840,00 Kč
	Montáž ochranných příček - 1-2patra/strom	ks	3,00	225,00 Kč	675,00 Kč
184 21-5413	Zhotovení výsadbové mísy u soliterních dřevin v průměru 1m (1,5m)	ks	3,00	95,00 Kč	285,00 Kč
184 50-1121	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	3,00	125,00 Kč	375,00 Kč
184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	3,00	125,00 Kč	375,00 Kč
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl přes 100 do 150mm na rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	3,00	125,00 Kč	375,00 Kč
185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000m	ks	3,00	125,00 Kč	375,00 Kč
998 23-1411	Přesun hmot pro sadovnické účely ručně	t	1,00	990,00 Kč	990,00 Kč
	Rostlinný materiál včetně doprav		3,00		22 755,00 Kč
18-20	Carpinus betulus	ks	3,00	7 585,00 Kč	22 755,00 Kč
	Ostatní materiál včetně doprav				6 321,00 Kč
3x0,2m3	Výsadbový substrát	m3	0,60	1 750,00 Kč	1 050,00 Kč
10x3	Tabletové hnojivo	ks	30,00	2,00 Kč	60,00 Kč
3x3	Kůly pro ukotvení dřevin pr60mm délky 2,5m	ks	9,00	155,00 Kč	1 395,00 Kč
(1+1)x3	Půlkuláče pro příčky pr60mm délky 2,5m	ks	6,00	95,00 Kč	570,00 Kč
3x3	Úvazkový popruh	bm	9,00	24,00 Kč	216,00 Kč
0,3x3	Rákosová rohož pro ochranu kmene	bm	0,90	225,00 Kč	202,50 Kč
0,35x3	Mulčovací kůra VL prosátá do pr80mm	m3	1,05	1 450,00 Kč	1 522,50 Kč
1x3	Zavlažovací vak - Tree bag Classic 50-110 ltr	ks	3,00	435,00 Kč	1 305,00 Kč
	Keře				33 250,00 Kč
soubor	Výsadba vzrostlých keřů s výměnou půdy, hnojením, zalitím, jedním kulem a mulčováním	ks	35,00	950,00 Kč	33 250,00 Kč
	Rostlinný materiál včetně doprav		35,00		56 850,00 Kč
150-200	Salix rosmarinifolia (eleagnus, purpurea - dle dostup)	ks	9,00	1 950,00 Kč	17 550,00 Kč
150-200	Cornus mas	ks	6,00	2 875,00 Kč	17 250,00 Kč
100-120	Viburnum opulus	ks	3,00	1 225,00 Kč	3 675,00 Kč
100-120	Viburnum lantana	ks	8,00	1 425,00 Kč	11 400,00 Kč
100-120	Corylus avellana	ks	9,00	775,00 Kč	6 975,00 Kč
	Ostatní materiál včetně doprav				39 882,50 Kč
35x0,1m3	Výsadbový substrát	m3	3,50	1 750,00 Kč	6 125,00 Kč
35x6	Tabletové hnojivo	ks	210,00	2,00 Kč	420,00 Kč
35x1	Kůly pro ukotvení dřevin pr60mm délky 2,5m	ks	35,00	155,00 Kč	5 425,00 Kč
35x0,25	Mulčovací kůra VL prosátá do pr80mm	m3	8,75	1 450,00 Kč	12 687,50 Kč
35x1	Zavlažovací vak - Tree bag Classic 50-110 ltr	ks	35,00	435,00 Kč	15 225,00 Kč

CELKEM bez DPH

166 723,50 Kč

Ulice Třebešovská					
Označení	Popis položky	jedn.	množ.	cena/jedn.	cena
	Stromy				5 192,50 Kč
183 10-1215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³	ks	2,00	675,00 Kč	1 350,00 Kč
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	2,00	450,00 Kč	900,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	2,00	280,00 Kč	560,00 Kč
	Montáž ochranných příček - 1-2patra/strom	ks	2,00	225,00 Kč	450,00 Kč
184 21-5413	Zhotovení výsadbové mísy u soliterních dřevin v průměru 1m (1,5m)	ks	2,00	95,00 Kč	190,00 Kč
184 50-1121	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč
184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl přes 100 do 150mm na rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč
185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000m	ks	2,00	125,00 Kč	250,00 Kč
998 23-1411	Přesun hmot pro sadovnické účely ručně	t	0,75	990,00 Kč	742,50 Kč
	Rostlinný materiál včetně doprav		2,00		9 696,00 Kč
14-16	Betula utilis 'Doorenbos'	ks	2,00	4 848,00 Kč	9 696,00 Kč
	Ostatní materiál včetně doprav				4 214,00 Kč
2x0,2m3	Výsadbový substrát	m3	0,40	1 750,00 Kč	700,00 Kč
2x10	Tabletové hnojivo	ks	20,00	2,00 Kč	40,00 Kč
2x3	Kůly pro ukotvení dřevin pr60mm délky 2,5m	ks	6,00	155,00 Kč	930,00 Kč
2x(1+1)	Půlkuláče pro příčky pr60mm délky 2,5m	ks	4,00	95,00 Kč	380,00 Kč
2x3	Úvazkový popruh	bm	6,00	24,00 Kč	144,00 Kč
2x0,3	Rákosová rohož pro ochranu kmene	bm	0,60	225,00 Kč	135,00 Kč
2x0,35	Mulčovací kůra VL prosátá do pr80mm	m3	0,70	1 450,00 Kč	1 015,00 Kč
2x1	Zavlažovací vak - Tree bag Classic 50-110 ltr	ks	2,00	435,00 Kč	870,00 Kč

CELKEM bez DPH

19 102,50 Kč

ZŠ Chodovická					
Označení	Popis položky	jedn.	množ.	cena/jedn.	cena
	Stromy				15 330,00 Kč
183 10-1215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³	ks	6,00	675,00 Kč	4 050,00 Kč
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	ks	6,00	450,00 Kč	2 700,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	6,00	280,00 Kč	1 680,00 Kč
	Montáž ochranných příček - 1-2patra/strom	ks	6,00	225,00 Kč	1 350,00 Kč
184 21-5413	Zhotovení výsadbové mísy u soliterních dřevin v průměru 1m (1,5m)	ks	6,00	95,00 Kč	570,00 Kč
184 50-1121	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	6,00	125,00 Kč	750,00 Kč
184 80-1121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	6,00	125,00 Kč	750,00 Kč
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl přes 100 do 150mm na rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	6,00	125,00 Kč	750,00 Kč
185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000m	ks	6,00	125,00 Kč	750,00 Kč
998 23-1411	Přesun hmot pro sadovnické účely ručně	t	2,00	990,00 Kč	1 980,00 Kč
	Rostlinný materiál včetně doprav		3,00		43 662,00 Kč
16-18	Carpinus betulus	ks	3,00	6 251,00 Kč	18 753,00 Kč
16-18	Liquidambar styraciflua	ks	3,00	8 303,00 Kč	24 909,00 Kč
	Ostatní materiál včetně doprav				12 642,00 Kč
6x0,2m ³	Výsadbový substrát	m ³	1,20	1 750,00 Kč	2 100,00 Kč
6x10	Tabletové hnojivo	ks	60,00	2,00 Kč	120,00 Kč
6x3	Kůly pro ukotvení dřevin pr60mm délky 2,5m	ks	18,00	155,00 Kč	2 790,00 Kč
6x(1+1)	Půlkuláče pro příčky pr60mm délky 2,5m	ks	12,00	95,00 Kč	1 140,00 Kč
6x3	Úvazkový popruh	bm	18,00	24,00 Kč	432,00 Kč
6x0,3	Rákosová rohož pro ochranu kmene	bm	1,80	225,00 Kč	405,00 Kč
6x0,35	Mulčovací kůra VL prosátá do pr80mm	m ³	2,10	1 450,00 Kč	3 045,00 Kč
6x1	Zavlažovací vak - Tree bag Classic 50-110 ltr	ks	6,00	435,00 Kč	2 610,00 Kč

CELKEM bez DPH

71 634,00 Kč

Martin Švejkovský

